МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАЗАКОВСКАЯ ООШ» __________________________________________________________________
Протокол № 1
Общего собрания общеобразовательной организации о создании школьного спортивного клуба

30 декабря 2020 г.

Присутствовали:

Директор МКОУ «Казаковская ООШ» Захарова Л.С. – председатель общего собрания

Заместитель директора по УВР Добрыгина Е.А. – секретарь общего собрания

Учитель физической культуры – Тельминова В.А.

Педагоги школы – 8 чел.

Повестка общего собрания:

1. О создании школьного спортивного клуба

2. Утверждение Устава школьного спортивного клуба

Слушали директора МКОУ «Казаковская ООШ» Захарову Л.С. о том, что в целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом, есть предложение создать школьный спортивный клуб «Лидер», утвердить Устав школьного спортивного клуба «Лидер».

Голосовали:

«За» - единогласно, «Против» и воздержавшихся – нет

Председатель общего собрания                  /Захарова Л.С./

Секретарь общего собрания                       /Добрыгина Е.А./